fringi debeant, multo fortius de literis inferioru, ar. s. qui fil. sine leg. per venerabile. Immo dicas, q alia rō reformar pactum, ga si dubium occurrit, citius pot ad ipiam haberi recursus, q ad Papā tm, nec frequentant inferioru litera, sicut Papę, ad hoc s. de off. del. cu super abbatia, & c. sup qōnum, s. quem vero, & ideo dixit literis nr̄is, si. s. eo. c. prox. [Inferitur] Hoc mō pqueritur Tius de Petro, & quibusdā aliis, q iniuriatur ei, sup æquo & quibusdā aliis s. e. pastoralis, s. j. & c. sedes, vbi de hoc, hic tm nō restringitur clausula generalis res tm respiciens, sed perionas. Et est rō, quia boni tpratoris est lites dirimere, ff. si cert. per. quidā astimauerunt, s. de dol. & p. finem, ergo & sup quatuor, & super decē, & super centum actionib. pot agere impetrans, ff. de lib. cā. si pariter, ff. de gb. reb. ad eum iudicem, l. j. & ij. A libi tm restringit clausula rerum, vt s. eo. sedes, sed illud est quo ad deicēsum, alias non est vis, vnde si impetras rescriptum sup quadā summa pecunie, & ad v. & ad mille marchas trahitur, in stilum curiæ Romane, qui cōside raudus est, s. de cri. falsi, q graui poenā. Sed nunquid reofinstante debet exprimere qōnes sup quibus intendit agere? Dicas, q sic, ne ad futura forsan rescriptu trahatur, s. eo. quia nonnulli, quod dic vt copioie no. in Summa, eo. ii. s. quod continet ias cōe. ver. non solum, & seq. [Non trahantur] coactionem ncrat, & probatur, s. de fo. cōpe. li diligenti, s. i. ver. ne clerici, & ver. manifeste, nā iudiciū reddatur in mutuum, ff. de verb. obl. inter stipulārē, s. i. Verum nec voluntarij iugabunt, quia non potest hęc iurisdictione prorogari, s. de offi. del. P. & G. ¶ Quorum nomina] pars, & dicas quorum nomina, vel quatuor, quos imperator per dictam generaliam clausulam conuenire intendit, [Noia] & cognomina, vel aliam certas circumlocutiones, s. de testi. licet ex quadam, vt ois eg uocato euitetur, alias q s. eo. significante, & c. quia nonnulli, [In primo citatorio,] cuiuslibet illorum quatuor, in d. n. q. d. quilibet ex quatuor ad minus ter est citandus, 24. j. 3. de illicita, ff. de iud. ad perem. torium, s. de do. & contu. prout, legitur si in primo citatorio cuiuslib. t perionæ non exprimantur noia, praesumitur impetrans dolose verari, sed si apponitur in primo cuiuslibet, non est necesse, q in sequētib. apponatur, Vñ tm sufficere, q in primo citatorio illius, quem primo citari fecerit, hac noia exprimantur, dum modo per manum tab. litionis fiat, & in cartulario curiæ apponatur, ar. s. de prob. qm q falsam, nec praesumo, q r tabellio per cuius manus oia transunt, aliquam fraudē faciat circa hoc, ff. de test. Domitius, s. de praescri. ad audiētiā. Et idem vñ etiam, si in primo citatorio non exprimantur, dum nō in actis reperitur scriptum p manu publicā, & corā testib. arg. C. de sent. q sine certa quanti. profer. l. pe. ad fi. quis enim hac verba videant qd dicere, est tm de mente, q sufficit hoc taliter fieri, q nō sit locus fraudi, vel variationi, vt apparet ex sequ. ad hoc ff. de legi. scire, ff. de leg. 3. non aliter. Verum quia impetrantes sunt nimis calumniosi, dicimus vtrunque seruari debere, non solum mentē, sed verba, quia in talibus non potest nimis magna cautela adhiberi, Sed si hoc omittat, nō dicimus primū rescriptum pp hoc viciari, spe ctar tm ad iudices potius, q ad partes, oēm adhibere cautela m. ar. ff. de iudi. si prator, ff. ne quid in lo. pu. l. si. ergo caueat cui, & quali ter delegabit, ar. s. eo. c. prox. & nomina quorum corā eo expressa fuerint, significet delegato, nec quousque corā eo expressa fuerint, tubdeleget, ar. s. eo. pastoralis, s. j. & ij. Et ei consulimus, q in nullo procedat, quousque noia sint expressa. Sed nūquid ex quo noia expressa, & scribi fecit, est locus variationi? Scribit, B. q nō, quia ex quo noia ipsa expressit, perinde habetur, ac si essent expressa in literis, & sic non extenduntur literę ad alias personas, s. eod. c. quia & c. significauit, & s. de off. dele. P. & G. & hoc videtur velle hęc litera, nam & talem inconstantiam merito recusat iudex, ff. de procu. in cāz circa prin. Sed s. ff. de colla. bon. nunquam ff. de imero. act. de arate, s. ex cā. & s. fi. & s. de excep. pastoralis. Dicit, q si in aliis casibus ex causa admittatur variatio, in hoc tamē casu non est admittenda, quia iste impetrans odiosus est, & deouit venire instructus, quem noiare, & quem conueniret, C. de dila. l. ii. canonizata, 3. q. 3. s. sparium, C. de tempo. in inregum rest. pe tendē, ff. de excep. do. pure, s. fi. ff. de calum. annus, Quid si quis impetrauit, q sibi prouideatur de beneficio primo vacante, quod Hostien. super vj. Decre. A 2 ipie